独立董事关于第八届董事会第二十五次会议相关事项的事前认可意见

同方股份有限公司独立董事

关于第八届董事会第二十五次会议相关事项

的事前认可意见

根据中国证监会《上市公司治理准则》、《上市公司独立董事规则》、《上

海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》、《独立董事工作制度》等的有关

规定，作为同方股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我们在公司第

八届董事会第二十五次会议通知发出前，收到了相关材料，听取了相关人员对该

事项的报告，并对会议材料进行了仔细研究，现对该事项发表事前认可意见如下：

一、 关于通过非公开协议方式转让同方水务集团有限公司与淮安空港同方水务

有限公司 100%股权暨关联交易的议案的事前认可意见

通过对本次议案的初步审阅，我们认为公司本次向关联方通过非公开协议方

式转让公司持有的同方水务集团有限公司与淮安空港同方水务有限公司 100%股

权，并因出售股权形成的关联担保及解决方案等相关事项符合公司的发展战略和

规划，不存在损害公司股东尤其是中小股东利益的情形。

我们一致同意将该议案提交公司第八届董事会第二十五次会议审议。

（以下无正文）

独立董事关于第八届董事会第二十五次会议相关事项的事前认可意见

（此页无正文，为公司独立董事关于第八届董事会第二十五次会议相关事项的事

前认可意见的签字页）

独立董事签字：

                                        2022 年 4 月 27 日